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Śmieciowa rewolucja wg harmonogramu

Od poniedziałku - w całej Polsce - obowiązywać będzie nowy system wywozu śmieci. W
związku z tym Urząd Miejski w Łomiankach podzielił ulice w gminie na rejony oraz
przygotował dla swoich mieszkańców harmonogram odbioru odpadów komunalnych na
najbliższy miesiąc.
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HARMONOGRAM + REJONY
(kliknik w obrazek, aby pobrać PDF)

Gmina sukcesywnie i w miarę możliwości będzie do Państwa nieruchomości dostarczać worki na
odpady oraz pojemniki, których dziś w całym kraju brakuje...

Najważniejszym jest jednak fakt, że Gmina Łomianki - zgodnie z planem - wdroży nowy system odbioru
śmieci, tym samym bez opóźnienia zacznie realizować swój ustawowy obowiązek. W myśl bowiem
wchodzącej 1 lipca br. w życie "ustawy śmieciowej" to właśnie gmina będzie zajmowała się odbiorem
naszych śmieci spod domów i będzie za to pobierać opłatę za gospodarowanie odpadami
komunalnymi, tzw. opłatę śmieciową.

O wysokości "opłaty śmieciowej" zdecydowała Rada Miejska w Łomiankach.
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Uchwałą Nr XLIV/265/2013 - 6 czerwca br. - uchwalono: 
1. Miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości,
na której zamieszkują mieszkańcy, w przypadku gdy odpady są zbierane i oddawane w sposób
selektywny na 9,50 zł od osoby.
2. Miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z  terenu nieruchomości, na
której zamieszkują mieszkańcy, w przypadku gdy odpady nie są zbierane i oddawane w sposób
selektywny na 16,50 zł od osoby.

Ta "rewolucja" dotyczy wszystkich właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy. Koniec z regulowaniem faktur od firm wywozowych. Wspólnoty, spółdzielnie oraz
właściciele domów jednorodzinnych będą płacić Gminie. Opłatę za gospodarowanie odpadami
komunalnymi właściciel nieruchomości zamieszkałej będzie uiszczać raz na miesiąc w terminie do 15
dnia tego miesiąca.
Opłatę będzie można wpłacać gotówką w kasie Mazowieckiego Banku Spółdzielczego w Łomiankach
ul. Szpitalna 8, 05-092 Łomianki albo przelewem na rachunek bankowy Gminy Łomianki.

Na naszej stronie dostępny jest PRZEWODNIK DLA MIESZKAŃCÓW - GOSPODARKA
ODPADAMI, a w nim znajdziecie Państwo m.in. odpowiedzi na pytania: NA CZYM POLEGA
SEGREGACJA? Z CZYM DO GPSZOK?

PRZYPOMINAMY także o składaniu do Urzędu Miejskiego DEKLARACJI o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi. Wyłącznie zgłoszone zamieszkałe posesje będą
automatycznie wprowadzone do spisu nieruchomości, z których gmina począwszy od 1 lipca stanie się
właścicielem ich odpadów.
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